
v o L .

本社工場
愛知県西尾市下羽角町大縄35番地1
TEL:0563-75-3922 FAX:0563-75-3933

ベトナム工場（ホーチミン）
Địa chỉ: Lô S-2, đường số 7, KCN Long Hậu,
Long Hậu, Cần Giuộc, Long An. 

機械部品 VA・VE 検索

設備部品の長寿命化・コストダウン・納期短縮などの

VA・VE技術情報を発信【機械部品VA・VEドットコム】

機械加工・調達部門代行はお任せください

発

行

『機械設備部品 VA・VE技術ニュース』は、機械設計者向けの技術情報をお伝えするレポートです。

印刷の上、ぜひ貴社内でご回覧・紹介ください。配信申し込みは大野精工営業担当か「機械部品VA・VEドットコム」で承ります。

表面処理は設備部品に欠かせない重要な技術ですが、どの処理を使えばいいのか、それぞれの処理の違い等をまとめた資料は

意外に存在しません。大野精工では設備部品によく用いられる処理を一覧比較表にまとめています。ぜひご活用ください。

設備部品に用いられる表面処理表面処理情報



v o L .

本社工場
愛知県西尾市下羽角町大縄35番地1
TEL:0563-75-3922 FAX:0563-75-3933

ベトナム工場（ホーチミン）
Địa chỉ: Lô S-2, đường số 7, KCN Long Hậu,
Long Hậu, Cần Giuộc, Long An. 

機械部品 VA・VE 検索

設備部品の長寿命化・コストダウン・納期短縮などの

VA・VE技術情報を発信【機械部品VA・VEドットコム】

機械加工・調達部門代行はお任せください

発

行

ベトナムタイム
こんにちは！運営担当の杉浦と平岩です。メルマガ今回で３回目の発行となります。11月

30～12/3までベトナムにいってまいりました。

気温は約30℃。Tシャツにジーパンでベトナムを堪能いたしました！って・・・・・・・・

目的は弊社のベトナム工場へ日頃おせわになっているみなさんに会いにいきました。ベト

ナムでのいろいろなエピソードは来月号からスタートします。こうご期待です。

ではよろしくお願いいたします。


